
 
 

 

PORTARIA N.º 20.501, DE 27/02/2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE  SERVIDORES 

PÚBLICOS PARA COMPOR A COMISSÃO 

INTERDISCIPLINAR DE AVALIAÇÃO DE 

IMÓVEIS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, DO ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO INTERDISCIPLINAR DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS: 

 

 

Nome Matrícula Cargo Função 

 

Henrique Gozzer Ramos 26.579 Efetivo Presidente 

 

Lucas da Costa Monteiro 27.235 Efetivo Membro 

 

Fanker Olavio dos Santos 27.221 Efetivo Membro 

 

Ismara Delabarba Delunardi 21.977 Efetivo Membro 

 

Thalles Soeiro de Souza 40.437 Comissionado Membro 

 

 

Art. 2º Ficam revogadas a Portaria n.º 18.015/2022 e suas alterações. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600390032003200300034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-02-27T17:57:08-0300




